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TCTEK Professional Sıvı nedir?
TCTEK Professional Sıvı SAE 10 ağırlıklı bir yağa benzeyen berrak altın rengi sentetik bir sıvıdır. Herhangi bir 
makinenin birincil yağlayıcısına TCTEK Professional Sıvı eklendiğinde, çalışma verimliliğini artıracak, donanım
ömrünü uzatacak, arıza süresini azaltacak ve planlanmamış bakımı azaltacaktır.

Yağa, TCTEK Professional Sıvı eklenmesine rağmen, bir yağ katkısı değildir. TCTEK Professional Sıvı viskozite arttırıcı
veya diğer yağ arttırıcı bileşikler içermez. Birincil yağlayıcıyı hiçbir şekilde değiştirmez.

Bunun yerine, TCTEK Professional Sıvı bir metal koruyucu sıvıdır. TCTEK Professional Sıvı, makine içindeki kritik sıcak noktalara ve 
metalik sürtünme yüzeylerine ulaşmak için dolaşım yağını basitçe bir araç olarak kullanır. Yağ TCTEK Professional Sıvı’yı bu 
bölgelere taşıdığında, TCTEK Professional Sıvı yağdan çıkar ve yağı tamamen etkilenmeden ve değişmeden bırakır.

TCTEK Professional Sıvı nerede kullanılır?
TCTEK Professional Sıvı her türlü makinede kullanılabilir. Tipik kullanım alanları arasında her ölçekteki iki ve dört
devirli Dizel ve benzinli motorlar; otomotiv ve endüstriyel şanzımanlar ve diferansiyeller; soğutma dâhil her tür 

kompresör; montaj hattı hız düşürme dişlileri; elektrik motorları; pompalar; vb. Aynı zamanda en zor torna ve 
değirmen işleri için mükemmel bir sıvıdır.

Nükleer motorlu denizaltılardan diş matkaplarına, kaya kırıcılardan bisikletlere, klimalardan dikiş makinelerine 
kadar TCTEK Professional Sıvı kelimenin tam anlamıyla iki metal parçasının birbirine sürtündüğü her yerde çalışır.

TCTEK Professional Sıvı nasıl çalışır?
TCTEK Professional Sıvı metal bir yüzeye uygulandığında, metal ile kimyasal reaksiyona girer ve metal tarafından emilir. Kimyasal 
reaksiyon sürtünme ve yük koşullarına bağlı olarak 100 ° F ile 150 ° F (38 ° C - 66 ° C) arasındaki sıcaklıklarda gerçekleşir. Kimyasal 
reaksiyonun etkisi, metal yüzeyin sertleşmesidir (sertleşmez) - reaksiyon tamamlandığında yaklaşık on yedi kat daha serttir.

TCTEK Professional Sıvı‘da neler var?
TCTEK Professional Sıvı kimyasal olarak reaksiyona giren sentetik bazlı bir hidrokarbon türevidir. Üretim sürecinin başlangıcında 
TCTEK Professional Sıvı, çeşitli aşırı basınçlı yağlayıcılar, doğal korozyon önleyici bileşenler, son derece kararlı klora esterleri, 
aşınma önleyici bileşenler ve antioksidan bileşiklerin bir karışımından oluşur. Bu karışım daha sonra bir kimyasal reaktöre sokulur. 
TCTEK Professional Sıvı tescilli kimyasal reaksiyon sürecimizden çıktığında, artık bir karışım değildir. Organik olarak benzersiz, saf, 
tekdüze tek bir maddeye bağlanmıştır. Bitmiş haliyle, TCTEK Professional Sıvı tamamen kararlıdır, bu nedenle kullanımdan önce
sallama gerektirmez.

TCTEK Professional Sıvı‘da ne olduğunu bilmek, ne olmadığını bilmek kadar önemlidir. TCTEK Professional Sıvı klorlu parafin, PTFE, 
flor, çözücüler, taşıyıcı yağlar, viskozite arttırıcılar, metaller, molibden disülfür, çinko, kükürt, grafit tozları veya diğer katıları 
içermez. TCTEK Professional Sıvı’nın tehlikeli olmadığını, Toksik olmadığını ve yanıcı olmadığını fark etmek de önemlidir.
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TCTEK Professional gresler nedir?
TCTEK Professional greslerimiz NASA laboratuvarlarında geliştirilen TCTEK Professional sıvı içeriği bulunması
ile birlikte kendi dallarında üstün verimlilik sağlamasıdır.

TCTEK Professional gres çeşitlerimizin verimliliklerinde -50°C ile 220°C’ye kadar dayanıklı olması ile birlikte,
Dünyada çok az sayıda maden ocaklarında ve kapalı ortamlarda kullanılabilir sertifikasına sahip bir ürünlerdir.

Çeşitlerimizin içinde bulunanlarında MOS2 bulanından Lityum plastik yağlayıcısına, MOS2 ile birlikte Lityum
karışımı bulunan greslerimiz, düşük hız ile yüksek hızlara dayanabilenden, Plastik yağlayıcısından alev
almama greslerimiz, düşük soğuklar ve yüksek sıcaklara dayanabilen Nano teknolojisi içeren greslerdir.

Ham maddesi NASA tarafından geliştirilen ve nihai durumuna getirilmesi Çek Cumhuriyetinde fabrikamızda
gerçekleştirilip, Türkiye'de dünyaya pazarlanmaktadır.

TCTEK Professional greslerimiz sadece ama sadece Çek Cumhuriyetinde TCTEK şirketi için üretilmiş ve
sertifikalandırılmıştır. 

TCTEK Professional Sıvı gibi başka bir isimle satılmamakta olup sadece TCTEK Professional Gres 3, 6, 11, 16,
16 Ultra olarak Türkiye pazarlarına girmiştir.

Şimdilik 5 çeşit olan Professional greslerimiz yakında yüksek talepler doğrultusunda 3 kalem daha eklenip 8
çeşitlendirilecek olup soğukluk / sıcaklık / renk ve birçok değerleri artırılmış greslerimizde mevcut olacaktır. 
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TCTEK PROFESSİONAL SIVI VE GRES 
ÇEŞİTLERİMİZ

TCTEK Professional sıvı, bütün tarım aletlerin sıvı kullanımlarında içeriğine 
katılır ve hiçbir şekilde katılan sıvının işlevselliğini bozmadan TCTEK 
Professional gerekilen yerlere ulaşır ve görevine başlar.

TCTEK Professional Sıvı sadece sıvıların içine katılmakla sınırlı olmayıp 
herhangi metal yüzeye ılıkken sürülüp kısa bir süre bekletildikten sonra 
sentetik bir be ile temizlendiği takdirde, temas etmiş olduğu metali hemen 
korumaya alır ve kendi özeliklerini uygulamaya başlar.

TCTEK Professional greslerimiz, bilinen ve piyasada çok kullanılan gres 
çeşitlerinin en az 5 kat daha üstün olup çakışma sıcaklık / soğukluk 
dereceleri çok daha fazladır

TCTEK Professional gres çeşitlerimiz sadece görevini yapmakla yetinmeyip 
mikro çatlaklıklarında onarımla beraber toz, kum, buhar ve durgun su 
içinde ve veyahut tazyikli su altında bile görevini gerçekleştirmektedir.
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